
GMINA WERBKOWICE
REFERAT INWESTYCJI, ROZWOJU I PLANOWANIA

ul. Zamojska 1, 22-550 Werbkowice
tel. 84 6572080, faks 84 6572091
werbkowice.pl, ug@werbkowice.pl

Werbkowice, dnia 15 lipca 2025 r.
Gmina Werbkowice
ul. Zamojska 1
22-550 Werbkowice
NIP 9191783198

Zamawiający: 
Numer referencyjny postępowania: RIP.271.4.2025.KBR

 Do potencjalnych wykonawców 

Odpowiedzi na pytania do treści SWZ 

Dotyczy: Zamó wienia w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji na podstawie
art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamó wień  publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz.
1320 ze zm.) pn.: „Ubezpieczenie majątku i innych interesów Gminy Werbkowice”. 

 Dotyczy: Ogłoszenia o zamó wieniu nr 2025/BZP 00314663  z dnia 8 lipca 2025 r. 

Odpowiedzi na pytania do treści SWZ 

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamó wień  publicznych
(Dz.  U.  z  2024  r.  poz.  1320  ze  zm.)  w  związku  z  wpłynięciem  do  Zamawiającego  pytań  do
przedmiotowego  postępowania,  Zamawiający  udziela  poniżej  odpowiedzi   we  wnioskowanym
zakresie. Treść  zapytań  wraz  z  wyjaśnieniami  zamawiający  udostępnia,  bez  ujawniania  źró dła
zapytania,  na stronie  internetowej  prowadzonego postępowania zgodnie z   art.  284 ust.  6  ustawy
Prawo zamó wień  publicznych. 

Pytanie 1:

Towarzystwo Ubezpieczeń  Wzajemnych „TUW” zwraca się z prośbą o przełożenie terminu składanie

ofert na dzień : 21.07.2025 r. 

Odpowiedź:

 Zamawiający wyraża zgodę na przesunięcie terminu składania ofert. 

Pytanie 2:

Prośba o zmianę brzmienia Klauzuli funduszu prewencyjnego z:

Ubezpieczyciel  deklaruje  przyznanie  jednorazowego  dofinansowania  ze  środkó w  funduszu

prewencyjnego w wysokości 10% przypisu składki dla Ubezpieczającego w okresie od 05.09.2025r. do

1



GMINA WERBKOWICE
REFERAT INWESTYCJI, ROZWOJU I PLANOWANIA

ul. Zamojska 1, 22-550 Werbkowice
tel. 84 6572080, faks 84 6572091
werbkowice.pl, ug@werbkowice.pl

04.09.2028  r.,  przy  założeniu,  że  cel  prewencyjny,  na  któ ry  zostaną  przekazane  środki  zostanie

zaakceptowany  przez  Ubezpieczyciela,  a  wszystkie  czynności,  któ re  zostaną  podjęte  w  związku  z

przyznaniem środkó w zrealizowane zostaną w oparciu o uregulowania wewnętrzne Ubezpieczyciela

obowiązujące w dniu podpisania umowy prewencyjnej. Dotyczy wszystkich ryzyk.

Na:

Ubezpieczyciel  stawia  do  dyspozycji  Ubezpieczającego  fundusz  prewencyjny  w  wysokości  10%

płaconych składek z całości ubezpieczeń  zawartych w wyniku niniejszego zapytania ofertowego, przy

założeniu,  że  cel  prewencyjny,  na  któ ry  zostaną  przekazane  środki  zostanie  zaakceptowany  przez

Ubezpieczyciela.  Ś rodki  z  funduszu  prewencyjnego  mogą  być  wykorzystane  w  całości  przed

zakoń czeniem okresu ubezpieczenia. Ubezpieczyciel przekazuje Ubezpieczającemu środki z funduszu

prewencyjnego  w  ciągu  3  miesięcy  od  dnia  otrzymania  wniosku  o  przyznanie  tych  środkó w.

Ubezpieczający przedstawi Ubezpieczycielowi rachunki lub kosztorys potwierdzający wydatki z tego

funduszu.  Ponadto  czynności,  jakie  zostaną  podjęte  w  związku  z  przyznaniem  środkó w  będą

realizowane  w  oparciu  o  uregulowania  wewnętrzne  Ubezpieczyciela  dotyczące  przyznawania  i

rozliczania środkó w na cele prewencyjne.

Odpowiedź:

 Zamawiający wyraża zgodę na zapis:

Ubezpieczyciel  stawia  do  dyspozycji  Ubezpieczającego  fundusz  prewencyjny  w  wysokości  10%

płaconych składek z całości ubezpieczeń  zawartych w wyniku niniejszego zapytania ofertowego, przy

założeniu,  że  cel  prewencyjny,  na  któ ry  zostaną  przekazane  środki  zostanie  zaakceptowany  przez

Ubezpieczyciela.  Ubezpieczyciel  przekazuje  Ubezpieczającemu środki  z  funduszu prewencyjnego w

ciągu 3 miesięcy od dnia otrzymania wniosku o przyznanie tych środkó w. Ubezpieczający przedstawi

Ubezpieczycielowi rachunki lub kosztorys potwierdzający wydatki z tego funduszu. Ponadto czynności,

jakie zostaną podjęte w związku z przyznaniem środkó w będą realizowane w oparciu o uregulowania

wewnętrzne Ubezpieczyciela dotyczące przyznawania i rozliczania środkó w na cele prewencyjne/

Pytanie 3:

Proszę o wskazanie liczby miejsc w pojeździe oraz jego  wykorzystanie:  LHR01089 Renault Kangoo

Odpowiedź: 

Pojazd  LHR01089 zarejestrowany jest jako samochó d ciężarowy, posiada 5 miejsc

2



GMINA WERBKOWICE
REFERAT INWESTYCJI, ROZWOJU I PLANOWANIA

ul. Zamojska 1, 22-550 Werbkowice
tel. 84 6572080, faks 84 6572091
werbkowice.pl, ug@werbkowice.pl

Zamawiający  informuje,  że  pytania  oraz  odpowiedzi  na  nie  stają  się  integralną  częścią
specyfikacji warunkó w zamó wienia i będą  wiążące dla wszystkich Wykonawcó w uczestniczących w
postępowaniu o udzielenie zamó wienia przy składaniu ofert.

 W  przypadku  rozbieżności  pomiędzy  treścią  SWZ  a  udzielonymi  odpowiedziami,  jako
obowiązującą  należy  przyjąć  treść  niniejszego  pisma,  zawierającego  pó źniejsze  oświadczenie
Zamawiającego. 

    

Zastępca Wójta  

 /-/ Róża Mudryk

Sporządziła:  Katarzyna Banaszek-Romań ska - inspektor ds. zamó wień  publicznych 
Zatwierdził: Mariusz Marmucki - kierownik Referatu Inwestycji Rozwoju i Planowania   

Opublikowano  dnia  15  lipca  2025  r.  na  stronie  internetowej  prowadzonego  postępowania
https://przetargi.werbkowice.pl 

3

https://przetargi.werbkowice.pl/

